
Ｓｕｎｌｉｎｋ株式会社

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー
〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ビオルネ6階 TEL.072-841-3363（部門コード44＃）

開催
日時

２０２６年１月１６日（金）

１４:００～１５:３０

場所
ハローワーク枚方
2番窓口 人材確保対策コーナーブース

プ
チ
会
社
相
談
会

気になる営業所のあんなことやこんなこと。

気軽に直接お話を聞いてみませんか？

【予 約 不 要】
お話を聞くだけでもＯＫ

介護

※時間内の入退場自由。個別に事業所担当者と話ができます。

枚方市香里ケ丘９－９－１－Ｄ４７ーＳ３

【児童発達支援・放課後等デイサービス彩キッズ】

枚方

（京阪バス 香里ケ丘十丁目バス停から徒歩１分）

職種：看護師（契約社員・パート）、保育士（契約社員・パート）
児童指導員（契約社員・パート）、支援員〔無資格〕（契約社員）
児童発達支援・放課後等デイサービス（重度心身障害児型）
でのお仕事です。職種問わずスタッフの仲が良く、皆で連携
しながら子どもたちのサポートを行っています。会社見学やお
話をするだけでもＯＫ！お気軽にお問い合わせください♪

【児童発達支援・放課後等デイサービス彩キッズあさひ】
枚方市津田元町１－８－３高橋ビル１階

（ＪＲ学研都市線 藤阪駅から徒歩８分）

医療保育



募集中の求人（抜粋）について

求人番号賃 金
勤務日数
年間休日

勤務時間雇用形態職 種

27130-
14185351

315,000～
335,000円

年間休日
112日

09:00～18:00契約社員看護師

27130-
15264651

287,100～
287,100円

年間休日
112日

09:00～18:00契約社員保育士

27130-
15270751

269,000～
269,000円

年間休日
112日

09:00～18:00契約社員児童指導員

27130-
15262751

231,000～
261,000円

年間休日
112日

09:00～18:00契約社員支援員（無資格）

27130-
15265951

時給1,500～
1,600円

週１日以上
09:00～18:00
の４時間以上

パート看護師

※ 彩キッズ、彩キッズあさひ、ともに保育士・児童指導員のパート求人
もございます。

■児童発達支援・放課後等デイサービス（重度心身障害児型）彩キッズ
枚方市香里ケ丘９－９－１－Ｄ４７ーＳ３（京阪バス 香里ケ丘十丁目バス停 徒歩１分）

■児童発達支援・放課後等デイサービス（重度心身障害児型）彩キッズあさひ
枚方市津田元町１－８－３高橋ビル１階（ＪＲ学研都市線 藤阪駅 徒歩８分）

求人番号賃 金
勤務日数
年間休日

勤務時間雇用形態職 種

27130-
12714151

315,000～
335,000円

年間休日
112日

09:00～18:00契約社員看護師

27130-
15260551

287,100～
287,100円

年間休日
112日

09:00～18:00契約社員保育士

27130-
15272651

269,000～
269,000円

年間休日
112日

09:00～18:00契約社員児童指導員

27130-
15261451

231,000～
261,000円

年間休日
112日

09:00～18:00契約社員支援員（無資格）

27130-
14195551

時給1,500～
1,600円

週１日以上
09:00～18:00
の４時間以上

パート看護師

正社員
登用あり

正社員登用あり


