

# ブチ会社相談会

## 【予約不要】 お話を聞くだけでもOK

気になる営業所のあんなことやこんなこと。  
気軽に直接お話を聞いてみませんか？

### Sunlink株式会社

#### 【児童発達支援・放課後等デイサービス彩キッズ】

枚方市香里ヶ丘9-9-1-D47-S3

(京阪バス 香里ヶ丘十丁目バス停から徒歩1分)

#### 【児童発達支援・放課後等デイサービス彩キッズあさひ】

枚方市津田元町1-8-3高橋ビル1階

(JR学研都市線 藤阪駅から徒歩8分)



職種:看護師(契約社員・パート)、保育士(契約社員・パート)  
児童指導員(契約社員・パート)、支援員[無資格](契約社員)  
児童発達支援・放課後等デイサービス(重度心身障害児型)  
でのお仕事です。職種問わずスタッフの仲が良く、皆で連携しながら子どもたちのサポートを行っています。会社見学やお話を聞くだけでもOK！お気軽にお問い合わせください♪

開催  
日時

2026年1月16日(金)  
14:00～15:30

※時間内の入退場自由。個別に事業所担当者と話ができます。

場所

ハローワーク枚方  
2番窓口 人材確保対策コーナーブース

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー

〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ビオルネ6階 TEL.072-841-3363(部門コード44#)

# 募集中の求人（抜粋）について

## ■児童発達支援・放課後等デイサービス(重度心身障害児型)彩キッズ

枚方市香里ヶ丘9-9-1-D47-S3(京阪バス 香里ヶ丘十丁目バス停 徒歩1分)

正社員  
登用あり

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
看護師	契約社員	09:00~18:00	年間休日 112日	315,000~ 335,000円	27130- 14185351
保育士	契約社員	09:00~18:00	年間休日 112日	287,100~ 287,100円	27130- 15264651
児童指導員	契約社員	09:00~18:00	年間休日 112日	269,000~ 269,000円	27130- 15270751
支援員（無資格）	契約社員	09:00~18:00	年間休日 112日	231,000~ 261,000円	27130- 15262751
看護師	パート	09:00~18:00 の4時間以上	週1日以上	時給1,500~ 1,600円	27130- 15265951

## ■児童発達支援・放課後等デイサービス(重度心身障害児型)彩キッズあさひ

枚方市津田元町1-8-3高橋ビル1階(JR学研都市線 藤阪駅 徒歩8分)

正社員登用あり

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
看護師	契約社員	09:00~18:00	年間休日 112日	315,000~ 335,000円	27130- 12714151
保育士	契約社員	09:00~18:00	年間休日 112日	287,100~ 287,100円	27130- 15260551
児童指導員	契約社員	09:00~18:00	年間休日 112日	269,000~ 269,000円	27130- 15272651
支援員（無資格）	契約社員	09:00~18:00	年間休日 112日	231,000~ 261,000円	27130- 15261451
看護師	パート	09:00~18:00 の4時間以上	週1日以上	時給1,500~ 1,600円	27130- 14195551

※ 彩キッズ、彩キッズあさひ、ともに保育士・児童指導員のパート求人もございます。